ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2547  /UBND-NV

Cẩm Xuyên, ngày 20  tháng 8 năm 2021

V/v đề xuất mục tiêu, nhiệm vụ

CCHC giai đoạn 2021-2030

                                   Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện văn bản số 1481/SNV-CCVC ngày 11/8/2021 của Sở Nội vụ

tỉnh Hà Tĩnh về việc cử thành viên tham gia Tổ công tác CCHC của tỉnh và xây

dựng Kế hoạch CCHC tỉnh giai đoạn 2021-2030.

Sau khi nghiên cứu Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính

phủ về Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-

2030; Hướng dẫn số 3759/BNV-CCHC ngày 02/8/2021 của Bộ Nội vụ và các

chủ trương của tỉnh, của ngành, của huyện trong giai đoạn tới và trên cơ sở tình

hình thực tế của địa phương. Ủy ban nhân dân huyện xây dựng và đề xuất mục

tiêu, nhiệm vụ trọng tâm về Cải cách hành chính giai đoạn 2021-2030.

(Có phụ lục kèm theo)

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo để quý Sở được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hoàng Anh

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-08-20T15:53:55+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-08-20T15:57:05+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-08-20T15:57:24+0700